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➲ ADDA du Lot
115, rue de l’île - Cabessut 
46000 Cahors
Tél. 05 65 20 60 30
• Marion Moulin : 

EAC, danse, théâtre et musique 
mmoulin@adda-lot.com

• Marianne Poletti : 
Conte
mpoletti@adda-lot.com

➲ Direction des services
départementaux de l’Education
nationale du Lot
Cité administrative - Quai Cavaignac, 
BP 286 - 46005 Cahors Cedex 9 
• 2nd degré : 

Jean-Pascal Rivano
responsable action culturelle 
jean-pascal.rivano@ac-toulouse.fr 

➲ Département du Lot
Avenue de l’Europe - Regourd BP 291
46005 Cahors Cedex 9
Tél. 05 65 53 43 93
Pôle collège et transport 
Service Education
Laurent Gautier
laurent.gautier@lot.fr

STRUCTURES CULTURELLES

➲ Théâtre de l’Usine 
Scène conventionnée
Théâtre / Théâtre musical
18, avenue du Docteur Roux
46400 Saint-Céré
Charlotte Sarrouy : 05 65 38 20 16
relationspubliques@opera-eclate.com

➲ Les Docks
430, allée des Soupirs - 46000 Cahors
05 65 24 13 64

➲ Salle de cinéma 
et de spectacles de Gindou
Richard Nadal : 05 65 22 86 41
adivergences@gmail.com

➲ Œil du Silence - Espace APPIA
Domaine d’Anglars 
46140 Anglars-Juillac 
Anne Sicco : 05 65 36 23 46
anne.sicco@gmail.com

➲ Faits et Gestes - Cie Divergences
Place Joseph Touriol - 46250 Cazals
Richard Nadal : 05 65 22 86 41
adivergences@gmail.com

➲ Lézard de la rue
11, rue de Montmartre 
46800 Montcuq 
Frédéric Plicque : 06 16 16 34 88
frederic.plicque@laruedesenfants.org

➲ Musique en Liberté
Espace associatif Clément Marot
Place Bessières - 46000 Cahors
Gérard Grimal : 06 08 47 10 33
grimal.musique@orange.fr

➲ Parc Naturel Régional 
des Causses du Quercy
11, rue Traversière 
46240 Labastide-Murat
Patricia Monniaux : 05 65 24 20 50
pmonniaux@parc-causses-du-quercy.org

➲ Astrolabe 
Services culturels du Grand Figeac
2, boulevard Pasteur - 46100 Figeac
Lisa Vachal : 
06 40 40 19 13 / 05 65 34 24 78 
lisa.vachal@grand-figeac.fr 

➲ Théâtre de Cahors
73, boulevard Gambetta - 46000 Cahors
Cécile Arthuis : 05 65 20 88 55
carthuis@mairie-cahors.fr

➲ L’Art en sort
Espace culturel - 46210 Latronquière
Michel Wazana : 06 69 99 35 50
lartensort46@gmail.com
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